

# 合作金庫商業銀行股份有限公司

## 個體綜合損益表

中華民國 114 年及 113 年 1 月 1 日至 3 月 31 日

單位：新臺幣仟元

| 代碼    | 項 目                            | 114年1月1日至3月31日 |       | 113年1月1日至3月31日 |       |
|-------|--------------------------------|----------------|-------|----------------|-------|
|       |                                | 金額             | %     | 金額             | %     |
| 41000 | 利息收入                           | 26,325,984     | 189   | 24,538,613     | 176   |
| 51000 | 減：利息費用                         | (18,082,815)   | (130) | (17,402,123)   | (125) |
| 49010 | 利息淨收益                          | 8,243,169      | 59    | 7,136,490      | 51    |
|       | 利息以外淨收益                        |                |       |                |       |
| 49100 | 手續費淨收益                         | 2,626,812      | 19    | 3,424,118      | 25    |
| 49200 | 透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益          | 5,964,366      | 43    | 15,234,044     | 109   |
| 49310 | 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益      | 141,363        | 1     | 304,082        | 2     |
| 49600 | 兌換損益                           | (3,383,669)    | (24)  | (12,202,414)   | (87)  |
| 49700 | 資產減損迴轉利益                       | 8,742          | -     | 4,864          | -     |
| 49750 | 採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額           | 36,896         | -     | 3,543          | -     |
| 49899 | 其他利息以外淨損益                      | 257,944        | 2     | 63,189         | -     |
| 49020 | 利息以外淨收益合計                      | 5,652,454      | 41    | 6,831,426      | 49    |
| 4xxxx | 淨收益                            | 13,895,623     | 100   | 13,967,916     | 100   |
| 58200 | 呆帳費用、承諾及保證責任準備提存               | (605,480)      | (4)   | (1,142,115)    | (8)   |
|       | 營業費用                           |                |       |                |       |
| 58500 | 員工福利費用                         | (4,264,089)    | (31)  | (4,184,438)    | (30)  |
| 59000 | 折舊及攤銷費用                        | (656,695)      | (5)   | (656,885)      | (5)   |
| 59500 | 其他業務及管理費用                      | (2,149,189)    | (15)  | (1,995,797)    | (14)  |
| 58400 | 營業費用合計                         | (7,069,973)    | (51)  | (6,837,120)    | (49)  |
| 61001 | 稅前淨利                           | 6,220,170      | 45    | 5,988,681      | 43    |
| 61003 | 所得稅費用                          | (1,268,330)    | (9)   | (1,040,498)    | (7)   |
| 64000 | 本期淨利                           | 4,951,840      | 36    | 4,948,183      | 36    |
|       | 其他綜合損益                         |                |       |                |       |
|       | 不重分類至損益之項目                     |                |       |                |       |
| 65204 | 透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具評價損益       | (2,901,234)    | (21)  | 3,507,804      | 25    |
| 65205 | 指定為透過損益按公允價值衡量之金融負債其變動金額來自信用風險 | (3,090)        | -     | 756            | -     |
| 65200 | 不重分類至損益之項目（稅後）合計               | (2,904,324)    | (21)  | 3,508,560      | 25    |
|       | 後續可能重分類至損益之項目                  |                |       |                |       |
| 65301 | 國外營運機構財務報表換算之兌換差額              | 636,439        | 5     | 1,842,844      | 13    |
| 65307 | 採用權益法之子公司、關聯企業及合資其他綜合損益之份額     | 120,248        | -     | 30,547         | -     |
| 65308 | 透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具損益         | 2,384,306      | 17    | (3,276,281)    | (23)  |
| 65320 | 與可能重分類之項目相關之所得稅                | (196,661)      | (1)   | (323,276)      | (2)   |
| 65300 | 後續可能重分類至損益之項目(稅後)合計            | 2,944,332      | 21    | (1,726,166)    | (12)  |
| 65000 | 本期其他綜合損益（稅後淨額）                 | 40,008         | -     | 1,782,394      | 13    |
| 66000 | 本期綜合損益總額                       | 4,991,848      | 36    | 6,730,577      | 49    |
| 67500 | 每股盈餘：<br>基本                    | \$0.40         |       | \$0.40         |       |

董事長：林衍茂

經理人：王淑芳

會計主管：魏美君

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。